
РАСПИСАНИЕ  

СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ ИНСТРУКТОРОВ ПО СПОРТУ  КОЖЕВНИКОВСКИОГО РАЙОНА 

2021 ГОД 

   
№  

 

Ф.И.О. Вид деятельности  Место проведения занятий Понедельни

к  

Вторник  Среда Четверг  Пятница  Суббота  Воскресенье  

1 Енин Сергей 

Геннадьевич  

 

Хоккей с шайбой 

 

с. Кожевниково, 

СОЦ «Колос»  

ул. Парковая, 13 

 

17.00-19.00  

 

17.00-

19.00 

 

17.00-

19.00  

 

17.00-

19.00 

  

 

 

12.00-15.00 

 
2 Горошников Евгений 

Александрович  

 

Футбол  

 

с. Кожевниково, 

СОЦ «Колос» 

 

10.00-16.00  

 

10.00-

16.00  

 

10.00-

16.00  

 

10.00-

16.00  

 

10.00-

16.00  

  

3 Бабушкин Денис 

Викторович  

 

Волейбол  

 

 Кожевниковский техникум 

агробизнеса ул. Гагарина, 

36, стр.3 

  

19.00-

21.00  

  

19.00-

21.00  

   

15.00-17.00  

4 Панибратец Виталий 

Александрович   

 

Пауэрлифтинг, 

фитнес,  

тяжёлая атлетика 

с. Кожевниково, 

СК «Колос» 

ул. Парковая, 13 

 

17.00-21.00 

 

  

17.00-

21.00 

  

17.00-

21.00 

 

 

 

5 Горбачёв  

Вячеслав Викторович  

ОФП (бильярд, 

шахматы, шашки) 

 

Скандинавская ходьба 

с. Н-Покровка, Администр. 

здание сельского поселения 

ул. Садовая 2а 

 

18.00-21.00  

 

 

18.00-

20.00  

 

 

18.00-

21.00  

 

 

18.00-

20.00  

 

 

18.00-

20.00  

  

6 Тимошкин Александр 

Александрович   

Дартс, шашки   

н/ теннис  

 

 

с. Чилино, Здание 

Чилинского с/п 

ул. Кустарная 1 

 

16.00-19.00 

  

16.00-

19.00 

  

16.00-

19.00 

 

 

 

16.00-19.00 

7 Иванова Ксения 

Вячеславовна 

Баскетбол, волейбол   Староювалинская ООШ ул. 

Ульяновская 36. 

16.00-18.00  

 

16.00-

18.00 

 

 

 

16.00-

18.00 

 

 

 

 

 

8 Чириков Сергей 

Михайлович   

 

 ОФП (бильярд, 

теннис)  

стрельба из 

пневматической 

винтовки 

 

С. Вороново,  

Дом культуры 

ул. Уткина 17  

19.00-21.00  19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

 09.00-

15.00 

 

 

09.00-15.00 

 

9 Чирикова Оксана 

Михайловна  

ОФП (тренажерный 

зал), бильярд, 

теннис),  

стрельба из 

пневматической 

винтовки 

 

С. Вороново,  

Дом культуры 

ул. Уткина 17  

19.00-21.00 19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

 09.00-

15.00 

 

 

09.00-15.00 

 



10 Деликова Ольга 

Анатольевна  

ОФП, настольный 

теннис, волейбол, 

спортивные игры, 

«Клуб здорового 

образа жизни 

(КЗОЖ)» 

с. Новосергеевка 

Новосергеевская ООШ, 

 ул. Молодежная 8 

 

19.00-20.00 

 

 

19.00-

20.00 

 

 

19.00-

20.00 

 

 

19.00-

20.00 

 

 

19.00-

20.00 

 

  

с. Борзуновка, 

здание Борзуновской 

бывшей школы,  

ул. Гагарина 25 

 

18.00-19.00 

 

 

18.00-

19.00 

 

 

18.00-

19.00 

 

 

18.00-

19.00 

 

 

18.00-

19.00 

 

 

 

 

 

11 Бодрушов Александр 

Иванович   

Волейбол с. Уртам, спортзал  

Уртамской СОШ 

ул. Кирова 48 

  

18.00-

20.00 

 

   

18.00-

20.00 

 

 

18.00-

20.00 

 

 

 

12 Майков Станислав 

Николаевич  

Гиревой спорт, ОФП с. Кожевниково, 

СОЦ «Колос» 

ул. Парковая, 13 

 18.00-

21.00 

 18.00-

21.00 

 18.00-

21.00 

 

13 Сенькин Евгений 

Алексеевич 

Баскетбол, ОФП  Кожевниковский техникум 

агробизнеса ул. Гагарина, 

36, стр.3 

 19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

16.00-

18.00 

   

14 Легалин Олег Львович  Волейбол, баскетбол, 

ОФП 

Спортзал 

Песочнодубровской СОШ  

ул. Советская 57 

 19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

19.00-

21.00 

   

15 Вакурин Анатолий 

Иванович 

Шахматы  с. Кожевниково  

Здание администрации 

Кожевниковского 

сельского поселения  

ул. Гагарина д. 24  

 18.00-

20.00 

18.00-

20.00 

18.00-

20.00 

   

16 Сидиков Василий 

Александрович  

Армейский 

рукопашный бой 

с. Кожевниково Спортзал 

ДРСУ 

19.00-21.00  19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

  

17 Мартынов Александр 

Владимирович 

Футбол с. Кожевниково, 

СОЦ «Колос» 

18.00-21.00 18.00-

21.00 

18.00-

21.00 

18.00-

21.00 

18.00-

21.00 

  

 


